
Prefeitura Municipal

Lucélia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.lucelia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/234573/

Código da publicação: 234573

Data da emissão do comprovante: 05/07/2025 21:54:20

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 3/2020

N° do Processo/Ano: 33/2020

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 03/04/2020 13:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 16/03/2020 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 11/03/2020 08:00:00

Data da Disputa/Horário:03/04/2020 13:00:00

Valor estimado: Não definido

Objeto: Contratação de empresa para execução de recapeamento asfáltico – Vila Cayres

Resumo: Contratação de empresa para execução de recapeamento asfáltico – Vila Cayres

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
16/03/2020 00:00:00 QUADRO DE COMPOSIÇÃO Baixar

16/03/2020 00:00:00 Planilha Orçamentária Baixar

16/03/2020 00:00:00 MEMORIAL DESCRITIVO - TP 003/2020 Baixar

16/03/2020 00:00:00 CRONOGRAMA - TP 003/2020 Baixar

16/03/2020 00:00:00 ART - TP 003/2020 Baixar

16/03/2020 00:00:00 EDITAL - TOMADA DE PREÇOS Nº03/2020 Baixar

https://www.lucelia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/234573/contratacao-de-empresa-para-execucao-de-recapeamento-asfaltico-vila-cayres/
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/97cbf94fe5f363e95b6a895a3ef1b69b.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7d773faf171701b4d0360bcf5d7e9b2f.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a99da5dcd8032d02bcca05a059eb4d9e.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4dda270101ef175466f7902b201beb4c.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/28b799b7f3b695db8ddd1151a397e29e.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7148077f1eb89f6c931021ad284bf4ae.pdf

